


شماره 74  - 16  خرداد  ماه 1399



مرکز پژوهش های: حداقل شش سال زمان نیاز داریم تا به 
سطح درآمد سرانه سال 9۰ بازگردیم

بدهی های دولت تا پایان شهریورماه ۱۳۹۸ حدود ۵۰۰ هزار میلیارد 
تومان، بدهی های شرکت های دولتی ۵۲۵ هزار میلیارد تومان و 

مجموعه بدهی های دولت و شرکت ها ۱۲۵ هزار میلیارد تومان بوده 
است.

 

کرونا همچنان یک ویروس پابرجاست/ آمار مراجعه به 
مراکز درمانی بیشتر شده است

عضو کمیته کشوری ستاد مبارزه با کرونا گفت: آمار مراجعان به 
مراکز درمانی نسبت به گذشته به خصوص در بیمارستان امام)ره( که 
معیار سنجش ما بوده، بیشتر شده است و با باز شدن اماکن عمومی 

مانند رستوران ها انتظار افزایش تعداد مبتلایان را داریم.

 

پیدا شدن 2 طبیعت گرد مفقود شده در ارتفاعات سوادکوه
رئیس جمعیت هلال احمر سوادکوه گفت: دو طبیعت گرد گم شده در 

ارتفاعات سوادکوه با تلاش نیرو های هلال احمر پیدا شدند.

 

امسال آتش سوزی در جنگل های مازندران نداشتیم/کاهش 
سطح آتش سوزی جنگل ها در سال گذشته

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- 
ساری گفت: در سال جاری موردی از آتش سوزی در جنگل ها و مراتع 

استان نداشتیم.

 

جمعه پر ترافیک در محور هراز/ آمار تصادفات در 2 ماهه 
امسال بالاست

فرمانده پلیس راه امل گفت: از ساعت یک امروز رودهن به سمت آمل 
ممنوع و ساعت 4 یکطرفه از اب اسک به سمت تهران خواهد بود.

 

برگزاری مسابقات دو میدانی “مزار تا مزار” به میزبانی 
بابلسر

مسئول مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج سپاه کربلا مازندران گفت: 
مسابقات دو میدانی “مزار تا مزار” به میزبانی بابلسر و با حضور ۱۰ 

دونده قهرمان بسیجی برگزار شد.
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ترافیک سنگین در مسیرهای خروجی مازندران/ »هراز« و 
»کندوان« یک طرفه است

رئیس پلیس راه استان مازندران گفت: هم اکنون تردد خودروها در 
مسیرهای خروجی استان مازندران، به  صورت سنگین در جریان 

است.

  

هیچ بهانه ای برای رابطه با امریکا پذیرفتی نیست/
ویژگی های ضدبشری امریکا هر روز مشخص تر می شود

امام جمعه سوادکوه شمالی گفت: هیچ بهانه ای از طرف ملت ایران 
برای ایجاد رابطه با امریکا توسط مجلس شورای اسلامی پذیرفته  

شده نیست.

 

فراهم شدن زمینه برق رسانی و گازرسانی به روستای کاوی  
ملک تنکابن

فرماندار تنکابن درباره وعده حل مشکلات روستای کاوی ملک این 
شهرستان گفت: اکنون دو مسأله برق و گاز اولویت این روستا است 

و کارهای اولیه دستور کار قرار گرفت، تاکنون حدود 4۰ تیر برق در 
مسیر روستا نصب شده و لوله های گازکشی نیز آورده شد.

 

احداث نخستین مرکز تخصصی »ایزوله تنفسی فشار منفی« 
دنیا در نوشهر/ آغاز فعالیت در آینده نزدیک

رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوشهر با اشاره به ساخت نخستین 
مرکز ایزوله تنفسی فشار منفی براساس جدیدترین متد روز دنیا و 

مطابق استانداردهای سازمان بهداشت جهانی، گفت: این مرکز تجهیز 
شده و منتظر هستیم پرسنل در این مرکز به کارگیری شود.

  

شناسایی 2۸۸6 بیمار جدید کووید19 / فوت 63 تن
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۸۸۶ بیمار جدید 

کووید۱۹درکشور طی ۲4 ساعته گذشته خبر داد.

  

مسابقات دو میدانی »مزار تا مزار« به میزبانی بابلسر برگزار 
شد

مسئول مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج سپاه کربلا مازندران گفت: 
مسابقات دو میدانی »مزار تا مزار« به میزبانی بابلسر و با حضور ۱۰ 

دونده قهرمان بسیجی برگزار شد.

  

تشکیل مجلس درتراز انقلاب اسلامی/وحدت رمز موفقیت 
است

داشتن نگاه استانی، وحدت در مسائل و پروژه استانی، توجه به 
زیرساخت های گردشگری و تشکیل مجلس در تراز انقلاب اسلامی 

از جمله محورهای گردهمایی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در 
مازندران بود.

  

جاده های چالوس و هزار و آزادراه شمال به تهران یک 
طرفه شدند

مرکز مدیریت راه های کشور از ترافیک سنگین در کلیه محورهای 
مواصلاتی استان های شمالی به سمت تهران خبر داد.
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مسابقات دوومیدانی » مزار تا مزار « در بابلسر برگزار شد
 مسابقات دومیدانی » مزار تا مزار« با حضور ۱۰ دونده قهرمان 

بسیجی در بابلسر برگزار شد.

 

نجات 44 نفر از غرق شدن در دریای مازندران
 رئیس هیئت نجات غریق و غواصی مازندران از نجات 44 نفر از غرق 

شدن در دریای استان خبر داد.

 

انتقال ۵ غریق و 13 مصدوم حوادث ترافیکی در مازندران
سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی مازندران از ارائه خدمات پیش 

بیمارستانی در شش حادثه ویژه در روز گذشته خبر داد و گفت: پنج 
غریق و ۱۳ مصدوم حوادث ترافیکی به بیمارستان های استان منتقل 

شدند.

 

ثبت ۵۰۰ هزار تردد در آزادراه تهران-قزوین/ تهران-
شمال مسدود شد

مرکز مدیریت راه های کشور از افزایش ۱۷.۵ درصدی تردد در 
محورهای کشور طی ۲4 ساعت گذشته خبر داد.

 

کندوان و هراز از جنوب به شمال بسته شد
رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت ترافیکی در محور 

کندوان و هراز از صبح جمعه از مسیر جنوب به شمال خبر داد و 
گفت: این مسیرها از سمت کرج و رودهن بسته شده است.

  

صعودی شدن شیب ابتلا به کرونا در استان
با توجه به تعطیلی سه روزه خرداد ۹۹ موج انبوهی از مسافران و 

گردشگران بار دیگر حضوری پرشور و کرونایی در مازندران داشته که 
متاسفانه علیرغم هشدارها کرونا را با خود به این استان آوردند.

  

جوان گیلانی بر اثر سقوط از ارتفاع در رامسر جان باخت
رییس جمعیت هلال احمر شهرستان رامسر از مرگ یک جوان 

گیلانی به دلیل سقوط از ارتفاع در جنگل های این شهرستان خبر 
داد.

 

خوشحالی بازار از بازگشت رونق گردشگری به مازندران
 اگر چه ورود مسافران و گردشگران به مازندران همزمان با تعطیلات 
چند روزه نگرانی هایی را از بابت اوج گیری مجدد شیوع کرونا در بین 
مسئولان و مردم استان ایجاد کرده ، اما موجب رونق کسب و کار و 

رضایت بازاریان شده است.
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گرمای هوا عاملی برای افزایش ابتلا به کرونا
گرمای هوا تمایل افراد به استفاده از ماسک را کاهش و موارد ابتلا به 

کرونا را افزایش داده است.

 

کرونا طرح های دریای خزر را وسیعتر کرد
مساحت طرح های دریا با توجه به شیوع کرونا امسال گسترده تر 

شده است.

  

اقامه نمازجمعه پس از 3 ماه در 1۰ مصلای مازندران
آیین عبادی سیاسی نماز جمعه امروز ۱۶ خرداد ماه پس از ۳ ماه در 

۱۰ شهر مازندران برگزار شد.

  

پایان پرونده ناپدید شدن دختر بچه با کشف جسد
پرونده ناپدید شدن دختر بچه ۹ ساله کرجی با پیدا شدن جسدش 

در رودخانه چالوس بسته شد.

  

کاهش مسافران دریا
تعداد مسافران دریای خزر تعطیلات خردادماه امسال در مقایسه با 

پارسال کاهش یافته است.

  

حل مشکل آب آشامیدنی سه شهر تا پایان سال
مشکل آب آشامیدنی شهر های بابل، بابلسر و فریدون کنار تا پایان 

امسال حل می شود.

  

کلاهبرداری در پوشش ثبت نام خودرو در کمین شهروندان
پلیس فتا مازندران درباره کلاهبرداری در پوشش ثبت نام خودرو به 

شهروندان هشدار داد.

  

سقوط مرگبار جوان گیلانی به پرتگاهی در رامسر
جوان ۲۳ ساله اهل استان گیلان بر اثر سقوط به پرتگاهی در رامسر 

جان باخت.

  

حادثه رانندگی در بابل ۸ مصدوم برجای گذاشت
تصادف پراید و پیکان در بابل ۸ مصدوم برجای گذاشت.

  

شنا در دریای خزر ممنوع
دریای خزر از امروز تا اوسط روز دوشنبه به دلیل مواج بودن برای 

شنا مناسب نیست.

  

محور کندوان از کرج بسته شد/ هراز ساعت 1۰ از رودهن 
بسته می شود

مرکز کنترل ترافیک پلیس راه مازندران اعلام کرد:به دلیل ترافیک 
سنگین در جاده کندوان، این محور از سمت کرج به شمال بسته شد.
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۵

با توجه به تعطیلی روز جمعه کلیه انتشارات 
استان مازندران رویت نگردید . 
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